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4,5cm

7cm
214-212-210....cm

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

7cm

10cm

4cm

68-73-78-83-88-93-98cm
7cm

4,5cm
4cm

7cm

4,5cm

214-212-210....cm

4,5cm

7cm
214-212-210....cm

Wood - Ξύλο

MDF

Honeycomb - Χαρτοκυψέλη

Technical
Details

Speciality30' 60' 120'90' FireProof
* The current category can be constructed as fireproof

Πυράντοχη
* Η κατηγορία µπορεί επίσης να κατασκευαστεί ως πυράντοχη

Μορφές κάσας & διαστάσεις     Frames & dimensions 7,5-10-13-15-18-21-24cm 

Τύπος µεντεσέ     Hinges

Ρυθµιζόµενος βιδωτός µεντεσές    

Adjustable screwed hinge 

Κρυφός µεντεσές      

Hidden hinge

Απλός βιδωτός µεντεσές    

Screwed hinge

Μαγνητική κλειδαριά

Magnetic lock

Κλειδαριά δωµατίου 

Internal door lock

Κλειδαριά συρόµενης

Sliding door lock

Κλειδαριά WC µε ένδειξη 

WC lock with indicator

Ίσια κάσα

Straight frame

Γωνιακή κάσα   

Angular frame

Οβάλ κάσα  

Curved frame

7cm

4,5cm

68-73-78-83-88-93-98cm

7cm

9,5cm

4,5cm4cm214-212-210....cm

Τύπος κλειδαριάς    

Κλειδαριά εξώπορτας

External door lock

Κρυφή έξω   Hidden outside

Κρυφή µέσα   Hidden insideΑνοιγόµενη γωνιακή    Internal angular

Τεχνικά στοιχεία & διαστάσεις    Technical details & dimensions

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

7cm

4cm

Μοριοσανίδα    ChipboardΧαρτοκυψέλη    Honeycomb

Basic Colors

*Ability to paint also with colors of your preferance

Χ1 Χ2 Χ3 Χ4 Χ5

Χ6 Χ7 Χ8 Χ9 Χ10

Βασικά Χρώµατα

*Δυνατότητα βάφής µε χρώµατα της προτίµησης σας

10 11

EURODOOR
DOOR CENTER

WOOD

Κρυφή έξω κάσα

Hidden frame outsideΠροέκταση κάσας   Frame extension

Ένωση κάσας   Frame compound

Ανοιγόµενη οβάλ    Internal oval
Ανοιγόµενη ίσια    Internal straight 

Locks

*Δυνατότητα ειδικών κατασκευών    Special constructions 

Μέσα

Μέσα



4,5cm

7cm
214-212-210....cm

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

7cm

10cm

4cm

68-73-78-83-88-93-98cm
7cm

4,5cm
4cm

7cm

4,5cm

214-212-210....cm

4,5cm

7cm
214-212-210....cm

Wood - Ξύλο

MDF

Honeycomb - Χαρτοκυψέλη

Technical
Details

Speciality30' 60' 120'90' FireProof
* The current category can be constructed as fireproof

Πυράντοχη
* Η κατηγορία µπορεί επίσης να κατασκευαστεί ως πυράντοχη

Μορφές κάσας & διαστάσεις     Frames & dimensions 7,5-10-13-15-18-21-24cm 

Τύπος µεντεσέ     Hinges

Ρυθµιζόµενος βιδωτός µεντεσές    

Adjustable screwed hinge 

Κρυφός µεντεσές      

Hidden hinge

Απλός βιδωτός µεντεσές    

Screwed hinge

Μαγνητική κλειδαριά

Magnetic lock

Κλειδαριά δωµατίου 

Internal door lock

Κλειδαριά συρόµενης

Sliding door lock

Κλειδαριά WC µε ένδειξη 

WC lock with indicator

Ίσια κάσα

Straight frame

Γωνιακή κάσα   

Angular frame

Οβάλ κάσα  

Curved frame

7cm

4,5cm

68-73-78-83-88-93-98cm

7cm

9,5cm

4,5cm4cm214-212-210....cm

Τύπος κλειδαριάς    

Κλειδαριά εξώπορτας

External door lock

Κρυφή έξω   Hidden outside

Κρυφή µέσα   Hidden insideΑνοιγόµενη γωνιακή    Internal angular

Τεχνικά στοιχεία & διαστάσεις    Technical details & dimensions

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

7cm

4cm

Μοριοσανίδα    ChipboardΧαρτοκυψέλη    Honeycomb

Basic Colors

*Ability to paint also with colors of your preferance

Χ1 Χ2 Χ3 Χ4 Χ5

Χ6 Χ7 Χ8 Χ9 Χ10

Βασικά Χρώµατα

*Δυνατότητα βάφής µε χρώµατα της προτίµησης σας

10 11
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Κρυφή έξω κάσα

Hidden frame outsideΠροέκταση κάσας   Frame extension

Ένωση κάσας   Frame compound

Ανοιγόµενη οβάλ    Internal oval
Ανοιγόµενη ίσια    Internal straight 

Locks

*Δυνατότητα ειδικών κατασκευών    Special constructions 

Μέσα

Μέσα
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Classic

Τύπος µεντεσέ     Hinges

Ρυθµιζόµενος βιδωτός µεντεσές    

Adjustable screwed hinge 

Κρυφός µεντεσές      

Hidden hinge

Απλός βιδωτός µεντεσές    

Screwed hinge

Τεχνικά στοιχεία & διαστάσεις    Technical details & dimensions

Technical
Details

Πλακάζ - Blockboard

Ξύλο - Wood 

MDF

Basic Colors

*Ability to paint also with colors of your preferance

Χ1 Χ2 Χ3 Χ4 Χ5

Χ6 Χ7 Χ8 Χ9 Χ10

Βασικά Χρώµατα

*Δυνατότητα βάφής µε χρώµατα της προτίµησης σας

14 15

EURODOOR
DOOR CENTER

WOOD

Ίσια κάσα

Straight frame

Γωνιακή κάσα   

Angular frame

Οβάλ κάσα  

Curved frame

Κρυφή έξω κάσα

Hidden frame outsideΠροέκταση κάσας   Frame extension

Ένωση κάσας   Frame compound

Μαγνητική κλειδαριά

Magnetic lock

Κλειδαριά δωµατίου 

Internal door lock

Κλειδαριά συρόµενης

Sliding door lock

Κλειδαριά WC µε ένδειξη 

WC lock with indicator

Τύπος κλειδαριάς    

Κλειδαριά εξώπορτας

External door lock

Locks

EURODOOR
DOOR CENTER

WOOD

Κρυφή έξω   Hidden outside

Ανοιγόµενη γωνιακή    Internal angular

15

Ανοιγόµενη οβάλ    Internal oval
Ανοιγόµενη ίσια    Internal straight 

7cm

4,5cm 214-212-210....cm

7cm

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm
4cm

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

7cm

10cm

4cm

4,5cm 214-212-210....cm
7cm

Κρυφή µέσα   Hidden inside

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

7cm

4cm

4,5cm 214-212-210....cm
7cm

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

4cm

9,5cm

4,5cm 214-212-210....cm

9,5cm

*Δυνατότητα ειδικών κατασκευών    Special constructions 

Μέσα

Μέσα

Μορφές κάσας & διαστάσεις     Frames & dimensions 7,5-10-13-15-18-21-24cm 



Classic

Τύπος µεντεσέ     Hinges

Ρυθµιζόµενος βιδωτός µεντεσές    

Adjustable screwed hinge 

Κρυφός µεντεσές      

Hidden hinge

Απλός βιδωτός µεντεσές    

Screwed hinge

Τεχνικά στοιχεία & διαστάσεις    Technical details & dimensions

Technical
Details

Πλακάζ - Blockboard

Ξύλο - Wood 

MDF

Basic Colors

*Ability to paint also with colors of your preferance

Χ1 Χ2 Χ3 Χ4 Χ5

Χ6 Χ7 Χ8 Χ9 Χ10

Βασικά Χρώµατα

*Δυνατότητα βάφής µε χρώµατα της προτίµησης σας

14 15
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WOOD

Ίσια κάσα

Straight frame

Γωνιακή κάσα   

Angular frame

Οβάλ κάσα  

Curved frame

Κρυφή έξω κάσα

Hidden frame outsideΠροέκταση κάσας   Frame extension

Ένωση κάσας   Frame compound

Μαγνητική κλειδαριά

Magnetic lock

Κλειδαριά δωµατίου 

Internal door lock

Κλειδαριά συρόµενης

Sliding door lock

Κλειδαριά WC µε ένδειξη 

WC lock with indicator

Τύπος κλειδαριάς    

Κλειδαριά εξώπορτας

External door lock

Locks

EURODOOR
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WOOD

Κρυφή έξω   Hidden outside

Ανοιγόµενη γωνιακή    Internal angular

15

Ανοιγόµενη οβάλ    Internal oval
Ανοιγόµενη ίσια    Internal straight 

7cm

4,5cm 214-212-210....cm

7cm

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm
4cm

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

7cm

10cm

4cm

4,5cm 214-212-210....cm
7cm

Κρυφή µέσα   Hidden inside

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

7cm

4cm

4,5cm 214-212-210....cm
7cm

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

4cm

9,5cm

4,5cm 214-212-210....cm

9,5cm

*Δυνατότητα ειδικών κατασκευών    Special constructions 

Μέσα

Μέσα

Μορφές κάσας & διαστάσεις     Frames & dimensions 7,5-10-13-15-18-21-24cm 



16 17

EURODOOR
DOOR CENTER

WOOD



16 17

EURODOOR
DOOR CENTER

WOOD



18 19

EURODOOR
DOOR CENTER

WOOD



18 19

EURODOOR
DOOR CENTER

WOOD



c:
 G

RI
ZI

O 
3D

 B
20

5

20 21

EURODOOR
DOOR CENTER

WOOD



c:
 G

RI
ZI

O 
3D

 B
20

5

20 21

EURODOOR
DOOR CENTER

WOOD



EURODOOR
DOOR CENTER

WOOD

22 23

c:
 O

LM
O 

B2
11

c:
 O

AK
 N

AT
UR

AL
 B

21
2

Νέοι χρωµατισµοί πορτών Laminate εµπλουτίζοντας την ποικιλία της EURODOOR wood.

New door colors which enriches the variety of EURODOOR wood.
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Νέοι χρωµατισµοί πορτών Laminate εµπλουτίζοντας την ποικιλία της EURODOOR wood.

New door colors which enriches the variety of EURODOOR wood.
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B202B201

B205

A101 B203

C302C301

B206 B209B208 B210B207

B204A102

Basic Colors
Βασικά Χρώµατα

30 31

4,5cm

7cm
214-212-210....cm

68-73-78-83-88-93-98cm
7cm

4,5cm
4cm

7cm

4,5cm

214-212-210....cm

4,5cm

7cm
214-212-210....cm

Laminate30' 60' 120'90' FireProof
* The current category can be constructed as fireproof

Πυράντοχη
* Η κατηγορία µπορεί επίσης να κατασκευαστεί ως πυράντοχη

Τύπος µεντεσέ     Hinges

Ρυθµιζόµενος βιδωτός µεντεσές    

Adjustable screwed hinge 

Κρυφός µεντεσές      

Hidden hinge

Απλός βιδωτός µεντεσές    

Screwed hinge

Ίσια κάσα

Straight frame

Γωνιακή κάσα   

Angular frame

Οβάλ κάσα  

Curved frame

Κρυφή έξω κάσα

Hidden frame outside

7cm

4,5cm

68-73-78-83-88-93-98cm

7cm

9,5cm

4,5cm4cm214-212-210....cm

Τεχνικά στοιχεία & διαστάσεις    Technical details & dimensions

Κρυφή έξω   Hidden outside

Κρυφή µέσα   Hidden inside

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

7cm

4cm

MDF

Χαρτοκυψέλη - Honeycomb 

Ξύλο - Wood

Μοριοσανίδα    Chipboard

Χαρτοκυψέλη    Honeycomb

Ίσια plus κάσα   

Straight plus frame

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

7cm

10cm

4cm

9,5cm

Ανοιγόµενη γωνιακή    Internal angular
Ανοιγόµενη ίσια plus    Internal straight plus

Ανοιγόµενη οβάλ    Internal oval
Ανοιγόµενη ίσια    Internal straight 

Technical
Details

30 31

EURODOOR
DOOR CENTER

WOOD

B211 B212

Μαγνητική κλειδαριά

Magnetic lock

Κλειδαριά δωµατίου 

Internal door lock

Κλειδαριά συρόµενης

Sliding door lock

Κλειδαριά WC µε ένδειξη 

WC lock with indicator

Τύπος κλειδαριάς    

Κλειδαριά εξώπορτας

External door lock

Locks

*Δυνατότητα ειδικών κατασκευών    Special constructions 

Μέσα

Μέσα

Αδιαβροχοποίηση κάτω Πατούρας  
Water proof under the door

new

C303

Μορφές κάσας & διαστάσεις     Frames & dimensions 7,5-10-13-15-18-21-24cm 



B202B201

B205

A101 B203

C302C301

B206 B209B208 B210B207

B204A102

Basic Colors
Βασικά Χρώµατα

30 31

4,5cm

7cm
214-212-210....cm

68-73-78-83-88-93-98cm
7cm

4,5cm
4cm

7cm

4,5cm

214-212-210....cm

4,5cm

7cm
214-212-210....cm

Laminate30' 60' 120'90' FireProof
* The current category can be constructed as fireproof

Πυράντοχη
* Η κατηγορία µπορεί επίσης να κατασκευαστεί ως πυράντοχη

Τύπος µεντεσέ     Hinges

Ρυθµιζόµενος βιδωτός µεντεσές    

Adjustable screwed hinge 

Κρυφός µεντεσές      

Hidden hinge

Απλός βιδωτός µεντεσές    

Screwed hinge

Ίσια κάσα

Straight frame

Γωνιακή κάσα   

Angular frame

Οβάλ κάσα  

Curved frame

Κρυφή έξω κάσα

Hidden frame outside

7cm

4,5cm

68-73-78-83-88-93-98cm

7cm

9,5cm

4,5cm4cm214-212-210....cm

Τεχνικά στοιχεία & διαστάσεις    Technical details & dimensions

Κρυφή έξω   Hidden outside

Κρυφή µέσα   Hidden inside

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

7cm

4cm

MDF

Χαρτοκυψέλη - Honeycomb 

Ξύλο - Wood

Μοριοσανίδα    Chipboard

Χαρτοκυψέλη    Honeycomb

Ίσια plus κάσα   

Straight plus frame

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

7cm

10cm

4cm

9,5cm

Ανοιγόµενη γωνιακή    Internal angular
Ανοιγόµενη ίσια plus    Internal straight plus

Ανοιγόµενη οβάλ    Internal oval
Ανοιγόµενη ίσια    Internal straight 

Technical
Details

30 31

EURODOOR
DOOR CENTER

WOOD

B211 B212

Μαγνητική κλειδαριά

Magnetic lock

Κλειδαριά δωµατίου 

Internal door lock

Κλειδαριά συρόµενης

Sliding door lock

Κλειδαριά WC µε ένδειξη 

WC lock with indicator

Τύπος κλειδαριάς    

Κλειδαριά εξώπορτας

External door lock

Locks

*Δυνατότητα ειδικών κατασκευών    Special constructions 

Μέσα

Μέσα

Αδιαβροχοποίηση κάτω Πατούρας  
Water proof under the door

new

C303

Μορφές κάσας & διαστάσεις     Frames & dimensions 7,5-10-13-15-18-21-24cm 
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c: ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΣΥΡΟΜΕΝΗ - EXTERNAL SLIDING 
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c: ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΣΥΡΟΜΕΝΗ - EXTERNAL SLIDING 



68-73-78-83-88-93-98cm
7cm

4,5cm
4cm

7cm

4,5cm

214-212-210....cm

4,5cm

7cm
214-212-210....cm

Line30' 60' 120'90' FireProof
* The current category can be constructed as fireproof

Πυράντοχη
* Η κατηγορία µπορεί επίσης να κατασκευαστεί ως πυράντοχη

Τύπος µεντεσέ     Hinges

Ρυθµιζόµενος βιδωτός µεντεσές    

Adjustable screwed hinge 

Κρυφός µεντεσές      

Hidden hinge

Απλός βιδωτός µεντεσές    

Screwed hinge

7cm

4,5cm

68-73-78-83-88-93-98cm

7cm

9,5cm

4,5cm4cm214-212-210....cm

Τεχνικά στοιχεία & διαστάσεις    Technical details & dimensions

Κρυφή έξω   Hidden outside

Κρυφή µέσα   Hidden inside

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

7cm

4cm

Μοριοσανίδα    ChipboardΧαρτοκυψέλη    Honeycomb*Ability to paint also with colors of your preferance

Χ1 Χ2 Χ3 Χ4 Χ5

Χ6 Χ7 Χ8 Χ9 Χ10

*Δυνατότητα βάφής µε χρώµατα της προτίµησης σας

Ανοιγόµενη οβάλ    Internal oval
Ανοιγόµενη ίσια    Internal straight 

Technical
Details

Basic Colors
Βασικά Χρώµατα
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Χαρτοκυψέλη - Honeycomb 

Ξύλο - Wood

4,5cm

7cm
214-212-210....cm

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

7cm

10cm

4cm

Ανοιγόµενη γωνιακή    Internal angular

Ίσια κάσα

Straight frame

Γωνιακή κάσα   

Angular frame

Οβάλ κάσα  

Curved frame

Κρυφή έξω κάσα

Hidden frame outsideΠροέκταση κάσας   Frame extension

Ένωση κάσας   Frame compound

Μαγνητική κλειδαριά

Magnetic lock

Κλειδαριά δωµατίου 

Internal door lock

Κλειδαριά συρόµενης

Sliding door lock

Κλειδαριά WC µε ένδειξη 

WC lock with indicator

Τύπος κλειδαριάς    

Κλειδαριά εξώπορτας

External door lock

Locks

*Δυνατότητα ειδικών κατασκευών    Special constructions 

Μέσα

Μέσα

Μορφές κάσας & διαστάσεις     Frames & dimensions 7,5-10-13-15-18-21-24cm 



68-73-78-83-88-93-98cm
7cm

4,5cm
4cm

7cm

4,5cm

214-212-210....cm

4,5cm

7cm
214-212-210....cm

Line30' 60' 120'90' FireProof
* The current category can be constructed as fireproof

Πυράντοχη
* Η κατηγορία µπορεί επίσης να κατασκευαστεί ως πυράντοχη

Τύπος µεντεσέ     Hinges

Ρυθµιζόµενος βιδωτός µεντεσές    

Adjustable screwed hinge 

Κρυφός µεντεσές      

Hidden hinge

Απλός βιδωτός µεντεσές    

Screwed hinge

7cm

4,5cm

68-73-78-83-88-93-98cm

7cm

9,5cm

4,5cm4cm214-212-210....cm

Τεχνικά στοιχεία & διαστάσεις    Technical details & dimensions

Κρυφή έξω   Hidden outside

Κρυφή µέσα   Hidden inside

68-73-78-83-88-93-98cm

4,5cm

7cm

4cm

Μοριοσανίδα    ChipboardΧαρτοκυψέλη    Honeycomb*Ability to paint also with colors of your preferance

Χ1 Χ2 Χ3 Χ4 Χ5

Χ6 Χ7 Χ8 Χ9 Χ10

*Δυνατότητα βάφής µε χρώµατα της προτίµησης σας

Ανοιγόµενη οβάλ    Internal oval
Ανοιγόµενη ίσια    Internal straight 

Technical
Details

Basic Colors
Βασικά Χρώµατα
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Curved frame
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Hidden frame outsideΠροέκταση κάσας   Frame extension

Ένωση κάσας   Frame compound

Μαγνητική κλειδαριά

Magnetic lock

Κλειδαριά δωµατίου 

Internal door lock

Κλειδαριά συρόµενης

Sliding door lock

Κλειδαριά WC µε ένδειξη 

WC lock with indicator

Τύπος κλειδαριάς    

Κλειδαριά εξώπορτας

External door lock
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*Δυνατότητα ειδικών κατασκευών    Special constructions 

Μέσα

Μέσα

Μορφές κάσας & διαστάσεις     Frames & dimensions 7,5-10-13-15-18-21-24cm 
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c: 2003-1 c: 2012

Νέα τεχνοτροπία µε βουρτσιστό καπλαµά c: 2012 προβάλλοντας έντονα νερά στο ξύλο.
New brushed venner style c:2012, with an intense water feeling in wood.
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47mm
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B

C

F

15-17-ΓΑΝΤΖΟΣ ΚΛΕΙΔ. 21-PLUS-ΕΙΔΙΚΟ ΚΛΕΙΔ.

ΠΛΑΤΟΣ - WIDTH
cm
A
B
C
E
F
G

88
94
80
88
102
100
87

93
99
85
93
107
105
92

98
104
90
98
112
110
97

cm
A
B
C
E
F
G

90
94
80
90
102
100
87

95
99
85
95
107
105
92

100
104
90
100
112
110
97

15-17-ΓΑΝΤΖΟΣ ΚΛΕΙΔ.

ΥΨΟΣ - HEIGHT
cm
A
B
C
E
F
G

202
207
200
202
211
210
203

207
212
205
207
216
215
208

212
217
210
212
221
220
213

cm
A
B
C
E
F
G

205
207
200
205
211
210
203

210
212
205
210
216
215
208

215
217
210
215
221
220
213

21-PLUS-ΕΙΔΙΚΟ ΚΛΕΙΔ.

15-17-HOOK LOCK. 21-PLUS-SPECIAL LOCK.

15-17-HOOK LOCK. 21-PLUS-SPECIAL LOCK.

ΠΛΑΤΟΣ - WIDTH

ΥΨΟΣ - HEIGHT
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45

14

14
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10

10

+4

+4

c:
 2

00
5-

17
02

 N
IK

EL

45' 120'90' FireProof
* The current category can be constructed as fireproof

Πυράντοχη
* Η κατηγορία µπορεί επίσης να κατασκευαστεί ως πυράντοχη
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- 
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LE

Νέος τύπος σχεδίου Αλουµινίου µε δυνατότητα συνδυασµών χρωµάτων. 
New type of Aluminum design with the possibility of color combinations.new

49
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c: AL-3650

c: AL-3869

c: AL-4275c: AL-3867

c:
 2

01
6-

GL
AS

S 

Η EURODOORwood εµπλουτίζει την γκάµα των 
προϊόντων της µε την νέα πόρτα από γυαλί securit 
µε επιλογές σε clear, αµµοβολή & σατινέ.

EURODOORwood enriches its range of products 
with the new securit glass door with clear, 
sandblasting & satin options.

reversal

glass

Η EURODOORwood µε τον νέο τρόπο κατασκευής, σας δίνει 
την δυνατότητα να εξοικονοµήσετε χώρο στην αποθήκη σας, 

καθώς δεν χρειάζεται να έχετε δεξιόστροφες ή 
αριστερόστροφες πόρτες.  

EURODOORwood with its new construction, makes it 
possible to save space in your warehouse, as you do not 

have to have right-handed or lest-handed doors.

180ο

52 53
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Factory Bulgaria Exhibition Greece

Έκθεση Ελλάδα

Certificates
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Έκθεση Ελλάδα
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edition 10

ΓΡΑΦΕΙΑ ΚΎΠΡΟΥ: ΑΓΑΙΟΥ 3 ΛΕΜΕΣΟΣ, cyprus@eurodoorwood.com

OFFICES CYPRUS: AGAIOU 3 LIMASSOL, cyprus@eurodoorwood.com


